Территориальная избирательная комиссия
Кувшиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии

19 октября 2011 года                    г. Кувшиново                                       № 7/33-3

О списках кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутом Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, Тверское региональное отделение Политической партии «Либерально – демократическая партия России».

      Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутыми Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, Тверское региональное отделение Политической партии «Либерально – демократическая партия России» на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года, в соответствии со статьями 32, 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного Кодекса Тверской области , постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 №6/76-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кувшиновский район» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Заверить списки кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутыми Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», региональным отделением Политической
2
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, Тверское региональное отделение Политической партии «Либерально – демократическая партия России».
2. Выдать уполномоченным представителям указанных отделений политических партий копии заверенных списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутых Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, Тверское региональное отделение Политической партии «Либерально – демократическая партия России».
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                  Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                  Е.Н.Ершова

                  Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                  Е.В.Орлова

[bookmark: _GoBack]

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 выдвинутых Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года

ЗАХАРЯН ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ
1963 года рождения, место жительства Тверская область, г. Кувшиново, МОУ Кувшиновская средняя общеобразовательная школа № 1, директор – выдвинут   Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутым Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года.

ПРОКОФЬЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА
1963 года рождения, место жительства Тверская область, Кувшиновский район, с. Тысяцкое, ООО «Колхоз «Свободный труд», генеральный директор, депутат Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения, выдвинута Кувшиновским местным отделением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2,  выдвинутых региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года.

КОННОВ ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ
1979 года рождения, место жительства Тверская область, г. Кувшиново, инженер – экономист АУП, ОАО «Кувшиновское коммунальное хозяйство», выдвинут региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутых региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года.

СМЫСЛОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ
1979 года рождения, место жительства Тверская область , г. Кувшиново,
индивидуальный предприниматель, ИП, выдвинут региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Советскому одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии «Либерально – демократическая партия России» на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года.

МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ
1958 года рождения, место жительства Тверская область, г. Кувшиново, индивидуальный предприниматель, ИП, выдвинут  Тверским региональным отделением Политической партии «Либерально – демократическая партия России».

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» по Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии «Либерально – демократическая партия России» на дополнительных выборах 4 декабря 2011 года.

ШЕРШНЕВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬВИЧ
1984 года рождения, место жительства Тверская область, г. Кувшиново, управляющий компьютерным клубом, ООО «Лондо», выдвинут  Тверским региональным отделением Политической партии «Либерально – демократическая партия России».